

## Referat fra Rotarymøte 04.05.2009

### 1. **Info fra Presidenten**

Minnestunden om Round Trip i sommer – 16.-23. August

Vi må huse 8 ungdommer i disse dagene – meld i fra til Jan S de som kan

### 2. **3-min ved Torstein S**

Ba os ta en titt bakerst i matrikkelen. NB: husk 4-spørsmålsprøven

1. Er det sant ?, 2. Er det rettferdig overfor alle det angår ?,

3. Vil det skape forståelse og bedre vennskap ?, 4. Vil det være til beste for alle det angår ?

Husk at Service above self ikke er ”Service for oss selv”...

Husk at det er mye penger i fondene som kan brukes. Ungdomsarbeid er viktig

Og ser frem til mer sosialt (mer drekking).....

### 3. **Hovedforedrag ved Knut Evensen, Redaktør i Jarlsberg Avis (JA)**

Startet med å vise artikkelen vedr. Makta rår i Rotary med bilder av Bjørn/Terje og Alf Johan/Ulf samt lederen samme dag.

Det var første gang på 165 år at en redaktør/journalist fra Jarlsberg Avis ble bedt inn til Rotary. Tilfeldig at det var etter denne artikkelen/lederen.. ?

JA er nå eid 100 % av Østlandsposten. Omsetter for ca 12 mill/år og går svært bra

økonomisk. I 1997/98 hadde Tønsbergs Blad ca 2.900 abonnenter i Holmestrand mens JA

hadde 1.550 – i dag har JA 3.250 og Tønsbergs Blad ca 1.500...

Tønsbergs Blad store tabbe var at de ikke satset fullt ut på Holmestrand Avis mens de ennå hadde god råd.

Undersøkelse fra Norsk Opinion viser at viktigste kanal for lokale nyheter i Holmestrand/Hof er JA med 76 %, TB med 12 %

Målet til JA er å få frem saker som i etterkant blir ”snakkiser” ved lunch/middagsbord. Da har de lyktes. JA er meget bevisst på at de kun skal skrive om lokale saker – store som små.

Dette er en ubetinget suksessfaktor.

Det som scorer høyest hos leserne er: 1. Lokale nyheter, 2. Lokal kulturnytt, 3. Lokal politikk  
4. Lokal historie

Evensen var overrasket over at det er så lite engasjement blant Holmestrands innbyggere i lokal debatt om viktige lokale saker. Skuffet over dette. Lurte på om det er noe som henger igjen fra gamledager – at man er redd for å stå frem....

Meningsmåling viser at over 50 % av leserne mener JA har en god blanding av positive og negative saker. Til slutt kom det frem klare synspunkter fra Rotarianere der de kritiserte redaktøren for artikkel og leder vedr Makta rår i Rotary. Mente det var mye uriktig insinuasjon man ikke kjente seg igjen i samt mye faktafeil i leder som lett kunne vært unngått ved en henvendelse til klubben eller titt på klubbens hjemmeside. Spesielt gikk det på at klubben var lukket og det som stod mellom linjene om at klubbens medlemmer brukte møtene til å utøve en betydelig makt i lokalsamfunnet. Noen medlemmer er også lei av og stadig bli trukket frem ifm med ligning/formue – belastende for familien.

Totalinntrykket er at JA er en interessant og viktig del av lokalsamfunnet i Holmestrand og drives meget bra.

Terje K